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Minnesanteckningar 
 

Information Sammanhållen planering 
Det nationella projektet för sammanhållen planering pågår och flera regioner inklusive Region Skåne 
har deltagit. Projektet kommer fortsätta nästa år samtidigt som arbete med paketering av ett 
handslagsinitiativ pågår. Initiativet kommer skickas ut till kommuner våren 2026.  
 
TA sitter med i den nationella arbetsgruppen med fokus att lyfta de skånska kommunernas behov och 
förutsättningar. Frågan om vilket mandat de skånska kommunerna får att påverka de nationella 
tjänsterna har lyfts flera gånger och kommer förhoppningsvis tydliggöras i handslaget.  
 

Status provtagningsprocessen  
Piloten i Östa Göinge skulle ha startat den 15 december men skjuts fram till efter helgerna på grund av 
fel som uppdagades när test genomfördes i produktionsmiljön.  
 

Status SDK 
Regionen har fattat beslut om att införa SDK. De kommer ha teknik på plats för att köra en pilot runt 
halvårsskiftet 2026. Regionen har identifierat en möjlig pilot inom journal- och arkivservice och 
utelämnande av handlingar. Kommunerna har vid flera tillfällen lyft att det finns behov av 
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informationsöverföring med vårdcentralerna. Viss oro för att kommunerna tappar intresset om 
regionen inte visar när det blir aktuellt för vårdcentralerna lyfts.  
 
Frågan kommer lyftas den 30 januari i digitaliseringsnätverket. TA önskar att samtliga representanter 
tar med sig frågan om vilka informationsmängder man önskar dela med regionen i SDK. Återkoppling 
nästa möte. Frågan kommer även lyftas i andra områdesnätverk.  
 

Arbetsgrupp tillsammans med barn och unga 
Områdesnätverk barn och unga besökte under hösten områdesnätverket för digitalisering. Syftet var 
att lyfta upp ett behov en kommungemensam informationssida med information om socialtjänsten, 
kontaktvägar till kommunerna mm. Sidan kan liknas vid 1177 för kommunerna. En arbetsgrupp har 
utsetts med representanter från barn och unga och nu önskar man att någon områdesnätverket för 
digitalisering är med i arbetet.  
 
Representanter i nätverket ombeds att ta med frågan och inkomma med förslag på någon som kan 
delta med ett digitaliserings-perspektiv. Uppdragsbeskrivning kommer skickas ut. 
 
LM informerar om att hon sitter med i ett nätverk som arbetar med just frågan 1177 för kommunerna. 
Nätverket är relativt nyskapat och leds av SKR. LM informerar mer om arbetet vid nästa möte.  
 

Fråga från Halmstad 
Förfrågan från Halmstad om goda exempel och erfarenhetsutbyte gällande implementering av 
välfärdsteknik. Kontakt kan tas med Jonas om det finns goda exempel inom delregionen. 
Kontaktuppgifter läggas i kanalen på teams.  
 

Bemanning SGD 
Det saknas kommunala representanter i samverkansgrupp för skånegemensam digitalisering. 
Representanter från NV ombeds fundera på om det finns någon inom delregionen som hade varit 
lämplig. Frågan kommer lyftas på centraltjänstemanna beredning.  
 

Möten nästa termin samt AU 
Mötestider för nästa är:  
27 januari 13-15 Teams 
4 mars 9-11 Teams 
29 maj 9-11 Fysiskt, Lund 
 
Områdesnätverksdag med tema Avtalssamverkan äger rum den 20 mars, förmiddag med lunch, plats 
Eslöv.  
 
Representant till AU önskas. 
 
Önskemål om teman för vårens möten: 

- NIS2 
- AI, schemaläggning med hjälp av AI tex.   

 
 

 
  


